РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Постановление
от 17 января 2018г.№ 9

ст. Гиагинская

Об утверждении проекта по проекту планировки и межевания на части территории МО «Келермесское сельское поселение», в целях  реконструкции ВЛ 0,4 кВ №2 от КПТ 10/0,4кВ Кб — 1-56/100 кВа.

В соответствии со ст.41, 45, 46 Федерального закона от 29 декабря 2004г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», генеральным планом МО «Айрюмовское сельское поселение», ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом              МО «Гиагинский район», учитывая протокол публичных слушаний от 26.12.2017г. и заключение о результатах публичных слушаний
постановляю:

1. Утвердить проект по проекту планировки и межевания на части территории МО «Келермесское сельское поселение», в целях реконструкции ВЛ 0,4 кВ №2 от КПТ 10/0,4кВ Кб-1-56/100кВа.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикации, а также разместить на официальном сайте МО  «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                             А.В. Бутусов
Проект внесен отделом

архитектуры и градостроительства

Руководитель отдела                                                                               Э. А. Норкин

Проект подготовлен

ведущим специалистом отдела

архитектуры и градостроительства                                                 А.В. Таранухина

Проект согласован:

специалист отдела правового                                                              Е.Н. Деркачёва

обеспечения

Управляюшая делами                                                                         А.В. Хоровьева
_348150056.doc
[image: image1.png]